na rozprawie  
sprawy z powództwa    
przeciwko 
o zapłatę i ustalenie

I. ustala,  że   Umowa  kredytu  mieszkaniowego   
 zawarta  w dniu  pomiędzy powodem

a pozwanym 
– jest  nieważna ;

II. zasądza od pozwanego 
 na  rzecz  powoda     kwotę    117.230,53   zł  (  sto

siedemnaście  tysięcy   dwieście  trzydzieści  złotych  53/100)  wraz  z  odsetkami
ustawowymi za opóźnienie :
- od kwoty  51387,76   zł od dnia  7 lipca    2021r. do dnia zapłaty,
- od kwoty  65.842,77 zł od dnia 26 marca 2022 r. do dnia zapłaty;

III. oddala powództwo w pozostałej części żądania odsetek ustawowych za opóźnienie; 
IV. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej

w  Warszawie  na  rzecz  powoda   kwotę  11817zł  (  jedenaście  tysięcy  osiemset
siedemnaście złotych ) tytułem zwrotu kosztów procesu z odsetkami ustawowymi za
opóźnienie od dnia uprawomocnienia  się wyroku do dnia zapłaty.  

Zarządzenie:

1. odnotować wydanie wyroku i zakreślić w rep. „C”;  
2. akta przedłożyć z wpływem lub za1 miesiąc celem uprawomocnienia.